УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  17. 01. 2023 г.                                                                      № 22/1-п
                                                          с.Глинищево

Об утверждении плана-
- графика мероприятий
 в ОО Брянского района
по обеспечению введения
обновленного ФГОС СОО

    На основе приказа департамента образования и науки Брянской области от 03.03.2023 № 331 « О подготовке к введению обновленного федерального государственного стандарта среднего общего образования на территории Брянской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1Утвердить План-график мероприятий по обеспечению введения обновленного ФГОС СОО на территории Брянского района (Приложение).
2 Поручить методическому кабинету Управления образования администрации Брянского района (Пищулина В.Ю.) осуществлять координацию деятельности по выполнению мероприятий Плана-графика.
3 Руководителям образовательных организаций рекомендовать разработать соответствующие графики с учетом мероприятий муниципального Плана-графика.

Начальник Управления образования                                          А.В.Азаркина

  С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]
Пищулина В.Ю.
94-16-25

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от

17.

01. 2023

г.

№ 22/1

-

п

с.Глинищево

Об утверждении плана

-

-

графика

м

ероприятий

в

ОО

Брянского

района

по

о

беспечению

введения

о

бновленного

ФГОС СОО

На основе приказа департамента образования и науки Брянской области

от

03.

03.2023 № 331

«

О подготовке к введению обновленного федерального

государственного стандарта среднего общего образования на территории

Брянской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

Утвердить П

лан

-

график

мероприятий

по обеспечению введения

обновленного ФГОС СО

О на территории Брянского района (Приложение).

2 Поручить методическому кабинету Управления образования

администрации Брянского района

(

Пищулина В.Ю.)

осуществлять

координацию деятельн

ости по выполнению мероприятий П

лана

-

гр

афика.

3 Руководителям

образовательных организац

ий рекомендовать разработать

соответствующие

графики

с уче

том мероприятий муниципального Плана

-

графика.

Начальник Управления образования

А.В.Азаркина

С приказом ознакомлены

:

Пищулина В.Ю.

94

-

16

-

25

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА       ПРИКАЗ       от   17.   01. 2023   г.                                                                        № 22/1 - п                                                                   с.Глинищево     Об утверждении плана -   -   графика  м ероприятий     в  ОО  Брянского   района      по   о беспечению  введения    о бновленного  ФГОС СОО              На основе приказа департамента образования и науки Брянской области   от  03. 03.2023 № 331  «   О подготовке к введению обновленного федерального  государственного стандарта среднего общего образования на территории  Брянской области       ПРИКАЗЫВАЮ:   1 Утвердить П лан - график  мероприятий   по обеспечению введения  обновленного ФГОС СО О на территории Брянского района (Приложение).     2 Поручить методическому кабинету Управления образования   администрации Брянского района   ( Пищулина В.Ю.)   осуществлять  координацию деятельн ости по выполнению мероприятий П лана - гр афика.     3 Руководителям   образовательных организац ий рекомендовать разработать  соответствующие  графики   с уче том мероприятий муниципального Плана - графика.                       Начальник Управления образования                                                А.В.Азаркина                   С приказом ознакомлены :                                                                                               Пищулина В.Ю.   94 - 16 - 25